
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営羽曳野野々上住宅外１住宅量水器取替工事
工事名称

大阪府羽曳野市野々上外
工事場所

工　　期 平成２１年　７月　８日　から　平成２１年　８月３１日　まで

平成２１年　７月　７日　午後　３時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）初芝水道企画

請負代金額  ¥2,908,500-  ¥3,873,450-

最低制限価格 ¥138,500-  ¥2,908,500-

入札額

落札

辞退

芝田設備

（株）相互技研

橋本設備（株）

（株）矢寺水道興業社

（株）初芝水道企画

（株）プルミエ

（株）倉本管工

（株）三上設備

マルイチ住宅設備機器（株）

クシマ設備工業（株）

（株）光喜水道工業所

（株）伸栄設備

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,770,000

 ¥2,770,000

 ¥2,770,000

 ¥2,770,000

 ¥2,770,000

 ¥2,770,000

 ¥2,770,000

 ¥2,770,000

 ¥2,770,000

 

 ¥2,770,000

 ¥2,770,000

 

くじにより決定


